О придании Московскому государственному университету им. М.В.Ломоносова
статуса базовой организации государств-участников Содружества Независимых
Государств по подготовке кадров в области фундаментальных естественных наук

Решение Совета глав правительств Содружества Независимых Государств от 28
сентября 2001 г.
      Совет глав правительств Содружества Независимых Государств

      решил:
      1. Придать Московскому государственному университету им. М.В. Ломоносова
статус базовой организации государств-участников Содружества Независимых
Государств по подготовке кадров в области фундаментальных естественных наук.
      2. Совету по сотрудничеству в области образования государств-участников
Содружества Независимых Государств совместно с Московским государственным
университетом им. М.В. Ломоносова доработать проект Положения о базовой
организации государств-участников Содружества Независимых Государств по
подготовке кадров в области фундаментальных естественных наук (прилагается)  и *
внести его на рассмотрение Совета глав правительств Содружества.
______________________________
      Не публикуется.*
      Совершено в городе Москве 28 сентября 2001 года в одном подлинном экземпляре
на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Исполнительном комитете
Содружества Независимых Государств, который направит каждому государству,
подписавшему настоящее Решение, его заверенную копию.
За  Правительство                         За  Правительство
Республики Армения                      Республики Молдова
За  Правительство                         За  Правительство
Республики Беларусь                     Российской Федерации
За  Правительство                         За  Правительство
Республики Казахстан                    Республики Таджикистан
З а  П р а в и т е л ь с т в о
Кыргызской Республики
_____________________________
      Решение не подписано Азербайджанской Республикой, Грузией, Туркменистаном,
Республикой Узбекистан, Украиной.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан